
令和２年１０月２日

利用者様、家族様 各位

株式会社 四季の里

代表取締役 岩田 祐和

株式会社四季の里施設全体のコロナ対策について

拝啓 仲秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお 引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社四季の里グループの当施設での、コロナ感染症の対策について、お知ら

せを致します。

当施設に出入りする、利用者様・ご家族様・関係者・業者様すべての方の氏名と体温の

管理。消毒等の徹底を致しております。

その他、抗菌/抗ウイルスのチタンコートを施設内にしております。除菌効果が高く、各

種ウイルスにも有効とされています。これによって強力な予防策もとっております。


